

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kongea Trailercenter A/S  
Stenbroallé 1-2  
6650 Brörup  
Dänemark

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF240901373  
Kreditorennr.: 55481  
Kred.-Rechnungsnr.: 114971  
Buchungsdatum: 20. september 2024  
Belegdatum: 20. september 2024

## Rechnung

Lieferung DI240901492 vom 20.09.2024; Ihre Referenznr.: 114971;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240010762</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 114971</b>				
1	40542		<b>BÜNTE Zurrkurt, 50 mm x 3,5 m, 800/1600 daN</b>	12	Stück	10,98	131,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 12,00 kg				
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240008062</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 114460</b>				
3	212505		<b>Gaszugfeder 14/40, 1450 N, 1285 mm, 600 mm Hub</b>	3	Stück	189,00	567,00
			Gaszugfeder 14/40, 1450 Newton, 1285 mm 600 mm Hub, Gewindeanschlüsse M10/M10 (2 x 212506 mitbestellen!) KONGEAA Artikelnummer: 163-348127 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 9,03 kg				
4	212506		<b>Gelenkkopf M10, Ø 10 mm, wirksame Länge 43 mm</b>	6	Stück	8,19	49,14
			Gelenkkopf M10, Ø 10 mm, wirksame Länge 43 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,42 kg				
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>747,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.:

DF240901373

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901373 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

21,45